

**nwt.se**

Ditt Värmland, just nu!

En utskrift från nwt.se.

# Nu stämmer Hells Angels kommunen

KARLSTAD: Lämnar in till tingsrätten i dag

Nu trappas konflikten om uppsägningen av hyresavtalet för HA-gården i Härtsöga upp.

På tisdagen lämnar Hells Angels in en stämning mot Karlstads kommun.

På måndagen hade Payback Sverige, en riksorganisation som jobbar för så kallade bikers rättigheter, en presskonferens i Göteborg med anledning av att de känner sig utsatta för systematiska och organiserade polisövergrepp.

En av punkterna som togs upp var Karlstads kommuns köp av Hells Angels lokal i Härtsöga där kommunen efter köpet sade upp hyresavtalet med hyresgästen Solstadens motorsport.

## Miss från kommunen

Payback Sverige menar att uppsägningen inte skedde på lagligt vis och kommer nu genom sina advokater att ta hand om stämningen å HA:s vägnar.

– Vi vill att tingsrätten ska slå fast att kommunen inte gjort en giltig uppsägning. Kommunen fortsätter att hävda att det skett på lagligt vis. Vi har inget annat val än att ta det här till tingsrätten så de kan se till så att uppsägningen inte rullar vidare, säger Peter Schjerva som är ordförande i Payback Sverige.

Det som ligger till grund för stämningen är att kommunen inte delgav hyresgästen möjligheten till medling i hyresnämnden.

– Det är ett absolut krav. Det har både Fastighetsägarförbundet och hyresnämnden intygat, säger Peter Schjerva.

## ”Väldigt illa hanterat”

Vidare är han starkt kritisk till hur Karlstads kommun har hanterat det hela.

– Till en början så var de inte ens intresserade av fastigheten utan ändrade sig efter en rekommendation från polisen. Sen har de vägrat att erkänna att de har gjort en miss. De betalade också ett överpris för fastigheten. Och det kommer att fortsätta kosta för kommunen och skattebetalarna i och med att de drar på sig en stämning. Jag tycker det hela är väldigt illa hanterat, säger han.

## Hur tror du att det kommer att sluta?

– Det kommer att sluta med att Solstadens motorklubb får ett giltigt kontrakt till 2021 som de kan förlänga till 2026. Om kommunen vill bli av med dem så får de inleda förhandlingar och erbjuda en rejäl summa. Jag vet inte hur kommunens inställning är till det.

---

**Linus Carle**[linus.carle@nwt.se](mailto:linus.carle@nwt.se)

0560-79 10 83

**Publicerad:** I dag: 06:00**Uppdaterad:** I dag: 07:34

© Copyright nw t.se. Detta material är skyddat enligt lagen om upphovsrätt. Utskrifter får endast göras för privat bruk. Mångfaldigande, kopiering, överlåtelse, försäljning, överföring eller varje annan form av utnyttjande av materialet - såväl för kommersiella som icke-kommersiella ändamål - är förbjuden utan skriftligt tillstånd.